РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ - КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 31» августа 2020 года                    с.Верх - Казанка                           № 45
  Отменить Постановление администрации Верх-Казанского сельсовета от 13.07.2018 № 27 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения  представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих  администрации Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления», руководствуясь Уставом Верх - Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Отменить Постановление администрации Верх-Казанского сельсовета от 13.07.2018 № 27 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения  представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих  администрации Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления», в связи с тем, что не соответствует требованиям действующего законодательства.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов Верх - Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

Глава сельсовета                                                            М.И.Гадельшин